
1 |T I M E 4 I T  

 

NO.4 

REZULTĀTI: INTELEKTUĀLAIS REZULTĀTS NR. 3 

Šī intelektuālā rezultāta vajadzība bija pamatota ar nepieciešamību nodrošināt darba drošības un veselības 

aizsardzības izglītotājiem iespēju veidot reālistiskus, aizraujošus praktiskus mācību pasākumus, pat ja 

piedāvātās 75 interaktīvās virtuālās mācību vides neatbilda to vajadzībām. Intelektuālā rezultāta ietvaros, 

mērķis bija demonstrēt, kā izveidot savas interaktīvās, iekļaujošās mācību vides, kā arī palīguzdevumus 15 

moduļu ietvaros, kas tika izstrādāti pirmā intelektuālā rezultāta ietvaros. 

Trešā intelektuālā rezultāta mērķis bija risināt problēmas, ko darba drošības un veselības aizsardzības izglītībā 

rada pāreja no fiziskās klātbūtnes mācīšanās uz attālināto/digitālo mācīšanos, paredzot un atbalstot digitālo 

darba drošības un veselības aizsardzības izglītību PIA izglītībā, lai formētu topošo nodarbināto izpratni par šo 

jomu. Vienlaikus šīs rezultāts ir starpnozaru rezultāts, un to var pārnest uz citām izglītības nozarēm (augstāko 

izglītību, darba vidē balstītu izglītību, skolu sektoru, jauniešu un pieaugušo izglītību), jo izglītība par darba 

drošību un veselības aizsardzību ir jāiekļauj pamatpriekšmetos un mācību mērķos visos izglītības līmeņos. 

Intelektuālais rezultāts nodrošināja darba drošības un veselības aizsardzības izglītotājiem profesionālajā 

izglītībā kā primārajai projekta mērķa grupai iespēju sadarboties satura radīšanā pēc tam, kad bija apgūts 

vebināra materiāls "Iesaisties Time4IT". Turklāt apmācītie dalībnieki uzlaboja organizatorisko efektivitāti un ir 

spējīgi integrēt jaunas darba drošības un veselības aizsardzības mācību metodes mācību programmās. Augstas 

kvalitātes, inovatīvi rezultāti palīdzēja partnerībai sekmēt institucionālu atbalstu, jo šī nozīmīgā koncepcija ļāva 

iekļaut un veicināja rezultātu izplatīšanu profesionālās izglītības iestādēs. 

Vairāk par vebināru lasiet sadaļā "Iesaistieties Time4IT"! 

 



2 |T I M E 4 I T  

 

CETURTĀ PARTNERĪBAS SANĀKSME 

 

17. un 18. janvārī Kauņā, Lietuvā, notika 4. starpvalstu projekta partneru sanāksme. Šīs sanāksmes mērķis bija 

sagatavot partnerus martā paredzētajam ļoti svarīgajam pasākumam - vebināram "Iesaisties Time4IT". Šajās 

divās dienās mēs diskutējām par to, kas nepieciešams, lai organizētu veiksmīgu tiešsaistes vebināru, par 

noderīgākajiem videokonferenču rīkiem, runājām par kvalitātes nodrošināšanas un izplatīšanas stratēģiju un, 

pats galvenais, par tehnisko atbalstu dalībniekiem vebināra laikā. Partneri pat apmeklēja ierakstu studiju, kur 

tika veikts skaņu ieraksts nacionālajās valodās Time4IT digitālās vides ievada videomateriālam- lietošanas 

instrukcijai. 

  



3 |T I M E 4 I T  

 

“IESAISTIES TIME4IT” 

1 diena, 5 valodas and vairāk kā 100 darba aizsardzības izglītotāju no Latvijas, Lietuvas, Spānijas un 

Slovēnijas! 

 

29. martā partneri organizēja projekta svarīgāko pasākumu - tiešsaistes vebināru "Iesaisties Time4IT". 

Tiešsaistes vebināram pievienojās 126 dalībnieki no Latvijas, Lietuvas, Spānijas un Slovēnijas, lai iegūtu jaunas 

zināšanas. Vebināra laikā dalībnieki tika iepazīstināti ar projektu un izveidotajām digitālajām vidēm, rīkiem 360 

° fotogrāfiju izveidei, failu pārsūtīšanai un uzglabāšanai, kā arī partneri iepazīstināja ar virtuālās vides izveides 

pamatprincipiem. 

Rezultātā dalībnieki pilnveidoja digitālās kompetences: piemēram, prasmi meklēt, pārvaldīt un filtrēt datus, 

informāciju un digitālo saturu, mijiedarboties, integrēt un sadarboties, izmantojot digitālās tehnoloģijas, 

izstrādāt digitālo saturu, identificēt vajadzības un tehnoloģiskos risinājumus, radoši izmantot digitālās 

tehnoloģijas, kā arī attīstīt tādas " soft skills" iemaņas kā radošā domāšana, problēmu risināšana, pielāgošanās 

spējas un kritiskā domāšana. 



4 |T I M E 4 I T  

 

 

Šis intelektuālais rezultāts atbilst pieprasījumam pēc "Jaunām inovatīvām mācību programmām/izglītības 

metodēm/mācību kursu izstrādes", jo vebināra saturs tika izstrādāts saskaņā ar darba drošības un veselības 

aizsardzības izglītotāju vajadzībām. Tajā pašā laikā kā sasniedzamais rezultāts dalībniekiem bija arī "IKT - 

jaunās tehnoloģijas - digitālās kompetences". 

Ja jūs nokavējāt vebināru vai vēlaties vēlreiz iepazīties ar prezentēto materiālu, apmeklējiet mūsu tīmekļa 

vietni - https://time4it-project.eu/.

 



5 |T I M E 4 I T  

 

LAIKS ATVADĀM 

25. un 26. aprīlī Mariborā, Slovēnijā, tika organizēta pēdējā starpvalstu projekta partneru sanāksme. Sanāksme 

tika organizēta, lai noslēgtu trešā intelektuālā rezultāta sasniegšanu un apspriestu projekta turpmākās 

pielietošanas iespējas. Pirmajā dienā partneri apsprieda vebināru, kas bija ļoti veiksmīgs. Dalībnieku 

atsauksmes bija ļoti pozitīvas, un dalībnieki bija apmierināti ar vebināra laikā iegūtajām zināšanām. Vēlāk 

partneri dalījās ar veiksmes stāstiem par rezultātu integrēšanu īstenotajos kursos un programmās.  

Otrā diena bija veltīta projekta platformas turpmākai izmantošanai un integrācijai, runājot par atvērtajām 

licencēm, kas tika integrētas.

 

Lai gan projekts ir gandrīz noslēdzies, partnerības darbs nebeidzas. Mēs turpināsim strādāt, lai palīdzētu darba 

drošības un veselības aizsardzības izglītotājiem un apmācāmajiem, kā arī meklēsim vēl plašākus risinājumus, 

lai digitalizētu apmācību profesionālās izglītības sektorā. Uz tikšanos nākotnē! 

SEKO MUMS! 

Facebook - https://www.facebook.com/Time4ITproject 

Twitter - https://twitter.com/Time4IT_EU 

Linkedin - https://www.linkedin.com/company/time4itproject 

Email - time4it.project@gmail.com  


